

Согласовано:

Утверждено: Руководитель службы заказчика ООО «Новотелеком»

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ №

Строительство домофонной сети в жилом доме по адресу: ул.Кирова,27/1

№ п/п	Наименование и техническая характеристика оборудования или монтажных работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы (руб.)	Общая стоимость (руб.)
1. Оборудование					27 677,33
1	Авт. выключатель ВА 47-29 IP 6A	шт.	1	103,16	103,16
2	Блок питания AT-12/15	шт.	2	551,01	1 102,02
3	Бокс КМПн 2/2 для 2х авт.выкл. с прозр.кр.ИЭК	шт.	1	76,31	76,31
4	Вызывная панель Beward 15121	шт.	1	21 400,00	21 400,00
5	Кожух для вызывной панели	шт.	1	1 944,05	1 944,05
6	Коммутатор неуправляемый G-Link DES-1005C	шт.	1	465,17	465,17
7	Пластина металлическая для вызывной панели	шт.	1	213,32	213,32
8	Разъемы питания 2.1x5.5 с клеммной колодкой "папа"	шт.	2	20,80	41,60
9	Розетка РА 16-826 с эк двойная	шт.	2	83,43	166,86
10	Шкаф ЦМП-2.0	шт.	1	2 164,84	2 164,84
2. Кабели					3 599,89
1	Кабель НУМ 3*1,5	м	14	45,12	631,68
2	Кабель UTP, 24 AWG, PVC, 4 пары, Cat.5e,305 SOLID	м	165	13,57	2 239,05
3	ПНД-труба гладкая d=32мм	м	4	28,57	114,28
4	Труба гофрированная ПВХ d=20	м	26	6,80	176,80
5	Труба гофрированная ПНД d=20	м	32	13,69	438,08
3. Монтажные работы					19 478,70
1	Бурение отверстий в стенах	шт.	2	416,00	832,00
2	Демонтаж существующего контроллера доступа	шт.	1	65,00	65,00
3	Контроль корректности работы домофонной панели	шт.	1	1 300,00	1 300,00
4	Монтаж автоматического выключателя	шт.	1	195,00	195,00
5	Монтаж домофонных блоков на калитку	шт.	1	4 940,00	4 940,00
6	Монтаж настенного шкафа/термобокса	шт.	1	910,00	910,00
7	Монтаж розетки питания 220В	шт.	2	195,00	390,00
8	Подключение к сети электропитания	шт.	1	325,00	325,00
9	Прокладка кабеля 1 категории	м	165	22,10	3 646,50
10	Прокладка кабеля 2 категории	м	14	45,50	637,00
11	Прокладка металлорукава/гофротрубы d=20-50мм	м	58	23,40	1 357,20
12	Прокладка трубы ПНД/ПВХ	м	4	65,00	260,00
13	Пусконаладка IP-домофонной панели	шт.	1	2 600,00	2 600,00
14	Сварочные работы дверь/калитка	шт.	1	481,00	481,00
15	Установка блока питания	шт.	2	260,00	520,00
16	Установка и настройка коммутатора	шт.	1	370,00	370,00
17	Штробление асфальта с последующей заделкой	м	2	325,00	650,00
ИТОГО материалы					31 277,22
ИТОГО работы					19 478,70
Общий итог					50 755,92
Накладные (5%)					2 537,80
ИТОГО по смете					53 293,72
НДС 20%					10 658,74
ИТОГО в том числе НДС 20%					63 952,46